
Bl.:-R:\IISTRZ 
ML\SL-\ PRZEDBORZA 

Zarządzenie Nr 0050.33.2024 

Burmistrza Miasta Przedborza 

z dnia 25 marca 2024 roku 

w sprawie ustalenia przerwy w prowadzeniu zajęć z dziećmi w Samorządowym Przedszkolu 
w Przedborzu , w Oddziale Przedszkolnym w Publicznej Szkole Podstawowej w Przedborzu 
i w Oddziale Przedszkolnym w Szkole Podstawowej w Górach Mokrych, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Przedbórz. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688) oraz § 12 ust. 1, § 18 rozporządzenia 
Ministra Edukacji Narodowej z dnia 28 lutego 2019 r. w sprawie szczegółowej organizacji 
publicznych szkół i publicznych przedszkoli (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2736) zarządzam, 

co następuje: 

§ 1. W okresie od I sierpnia 2024r. do 31 sierpnia 2024 r. ustalam przerwę 
w prowadzeniu zajęć z dziećmi w Samorządowym Przedszkolu w Przedborzu na wspólny 
wniosek Dyrektora i Rady Rodziców Samorządowego Przedszkola w Przedborzu. 

§ 2. W okresie od I sierpnia 2024r. do 31 sierpnia 2024 r. ustalam przerwę 
w prowadzeniu zajęć z dziećmi w Oddziale Przedszkolnym w Publicznej Szkole Podstawowej 
w Przedborzu, na wspólny wniosek Dyrektora i Rady Rodziców Publicznej Szkoły 

Podstawowej w Przedborzu . 
§ 3. W okresie od 24 czerwca 2024 r. do 31 sierpnia 2024 r. ustalam przerwę 

w prowadzeniu zajęć z dziećmi w Oddziale PrŻedszkolnym w Szkole Podstawowej w Górach 
Mokrych, na wspólny wniosek Dyrektora i Rady Rodziców Szkoły Podstawowej w Górach 
Mokrych. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierza się Dyrektorom, o których mowa w § 1,2,3 
niniejszego Zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie 
w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Przedborzu oraz wywieszeniu 
na Tablicy Ogłoszeń w budynku Urzędu Miejskiego w Przedborzu . 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


